ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯƠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP

V/v cử đại diện tham gia xem

xét, thẩm định tại chỗ, định

giá tài sản

Hương Sơn, ngày         tháng 7 năm 2024

          Kính gửi:  Tòa án nhân dân huyện Hương Sơn

 Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn nhận được Công văn số 122/CV-TA

ngày 15/7/2024 của Tòa án nhân dân huyện Hương Sơn về việc cử đại diện tham

gia xem xét, thẩm định tại chỗ, định giá tài sản; Ủy ban nhân dân huyện Hương

Sơn cử ông Lê Mạnh Quyền, Phó Phòng Tài chính - Kế hoạch tham gia xem xét

thẩm định, định giá tài sản.

 Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn thông báo để Tòa án nhân dân huyện

Hương Sơn biết và phối hợp trong quá trình giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng TCKH;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Giang Nam

		2024-07-26T15:08:27+0700

		2024-07-26T15:18:31+0700

		2024-07-26T15:18:33+0700

		2024-07-26T15:18:33+0700